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Tips för information till kommuninvånarna

Trafikfrågor intresserar kommuninvånarna. Det lönar sig att diskutera motiveringarna till
planeringslösningar eller möjligheterna att förbättra missförhållanden som kommuninvånarna
påpekat på kommunens webbplats eller något annat allmänt debattforum. Invånarinteraktion
är en viktig del av trafiksäkerhetsarbetet.

Läs mera

Hur upprättas ett planeringsavtal?

Enligt lagen ansvarar staten för landsvägarnas skick.
Numera deltar kommunerna aktivt i planeringen och
genomförandet. Hur upprättas ett planeringsavtal?

Läs mera

Vardagsförståelse i planeringen genom resenärsberättelser

Växelverkan med invånarna är en svår gren. Ju
allmännare planeringen är, desto svårare är
det att hitta en intressant kontaktyta till
lösningar i människors vardagsliv. I arbetet
kring HLJ 2015, trafiksystemplanen för
Helsingforsregionen, motiverade man
invånarna att kommentera planeringen med
hjälp av resenärsberättelser. Åskådliggörande i
form av resenärsberättelser kan också utnyttjas
bland annat i kommunikationen kring
omfattande strategiska helheter.

Läs mera

Trafikfrågor från NTM-centralen i Nyland i sociala medier

De sociala medierna har fått en stor plats i växelverkan mellan människorna.
Hur kan man följa aktuella trafikfrågor från NTM-centralen i Nyland via sociala medier?

Läs mera

Kommunala beslutsfattare och trafiksäkerhetskunskap

Säkerhet i trafiken och för olika trafikantgrupper är ett mål som
ingen motsätter sig. Beslutsfattarna känner dock inte alltid till
säkerhetssituationen i den egna kommunerna, eller har
förståelse för hur säkerhet uppkommer eller vilka beslut som
äventyrar den.

Läs mera

Sociala medier är ett bra redskap för polisen

Polisinrättningen i Västra Nyland har redan i några års tid utnyttjat sociala medier i sitt arbete. Någon
egentlig nätpolis har man inte, det är några personer som ansvarar för att kontona uppdateras.

Läs mera

Seminariet Trafiksäkerhetsarbete med fötterna på jorden

NTM-centralen i Nyland ordnar ett trafiksäkerhetsseminarium i Helsingfors den 10 juni 2015.

Läs mera

Länkarna i detta nyhetsbrev fungerar endast fram till 31.5. Efter det hittar du nyhetsbrevet under
adressen NTM-centralen i Nyland/Aktuellt/Nyhetsbrev.
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